

norsk Okkupasjonsvesen, 20

Nye søksmål mot Arbeiderbladet faglige landsorganisasjon.

Krav på ialt 100,000 kroner
i erstatning. 104074

GJØVIK, 15. juli (A.P.): Etter hvad «Opland arbeiderblad» erfarer er i disse dage gjennom o.r.sakfører Rode, Oslo, uttatt forliksklage mot landsorganisasjonen og underavdelinger for følgende elveforeninger: Randsfjorddistriktet, Dokka elveforening, Etna elveforening, Etna — Dokka — Aamot elveforening og Etna — Leppe — Aamot elveforening.

Det heter i forliksklagen bl. a. at fagorganisasjonen hadde leid folk til å sprengre og skyte ned Dokkfløidammen i Torpa men ordren blev tatt tilbake i siste øieblikk. Det forlanges en stor erstatning for de tap

man har lidt ved å bruke streikbrytere under flotningen.

Tidligere er det som bekjent, fra den kant fremholdt at flotningen ved streikbrytere er blitt både billigere og raskere enn ellers. Men nu har pipen fåt en annen lyd. Ialt forlanges 100,000 kroner i erstatning.

Formannen i Randsfjord salgforening, dyrlege Fretheim, har også anlagt privat søksmål mot fagorganisasjonen. I hans skog er nemlig hugget endel blokert kubb. Denne vilde Fretheim levere til Totten cellulosefabrikk men arbeiderne hadde nektet å ta mot den. Han krever 10,000 kroner i erstatning.

Quisling redegjør for de 5,000 kroner som han utbetalte til kaptein Munthe.

Han forlanger at angrepene skal rettes mot ham, men noe ansvar vil han ikke ta.

(A.P.) OSLO 15. juli: «Arbeiderbladet» har idag fra Vidkun Quisling mottatt en redegjørelse i anledning av bladets meddelelse om utbetalingen av de 5000 kroner til kaptein Munthe. Denne redegjørelse bekrefter i store trekk de opplysninger «Arbeiderbladet» bragte om at statens midler er misbrukt i partipolitiske oimed.

Quisling skriver bl. a.: «Når en offiser etter ordre og efter levns bestemmelser utfører sitt militære arbeide i samfundets tjeneste, så bør han i all anstendighets navn være fritatt for å bli angrepet for de handlinger han foretar efter sine foresattes befaling».

Quisling mener at hvis «Arbeiderbladet» har noe å bemerke så

får det rette sine angrep i anledning av dette forhold mot regjeringen og i første rekke mot den som dengang var forsvarsdepartementets chef.

«Dette betyr imidlertid ikke at jeg anser mig å stå i noensomhelst ansvar likeoverfor «Arbeiderbladet» for mine handlinger».

I en redaksjonell kommentar skriver «Arbeiderbladet» idag: «Det er forsvarsdepartementets nu værende chef, hr. Kobro man venter en nærmere redegjørelse fra.

Det er nu konstatert at kaptein Munthe har fått utbetalt kr. 5000 for oppdrag fra Quislings side. Ialt skal han til sine «undersøkelser» og sin spionasje ha anvendt 10,000 kroner.

Over 50 anmeldelser til varemessen i Porsgrunn.

Husflid og småindustri er best representert.

Anmeldelsene til Varemessen i Porsgrunn utloper lørdag 15. juli. Vi har i den anledning henvendt oss til Varemessens kontor og erfarer at der til i middags var innløpet over 50 innmeldelser. Imidlertid venter man endel efteranmeldelser og går ut fra at det vil omfatte ca. 60 numre.

Av de forskjellige grupper er

det husflid og småindustri som er rikest representert. Disse grupper omfatter i øieblikket halvparten av samtlige innmeldelser. Forøvrig kommer industri og håndverk og sist kommer landbruk. Under hensyn til tidspunktet for messens avholdelse er det heller ikke ventet stor deltagelse fra landbrukets side.

blev stygt skadet i ryggen og hudet. Dr. Nielsen tok ham under behandling hvorefter han blev innlagt på St. Josephs hospital.

Gode naboer i Langangen.

Et slagsmål som resulterte i brukne ribben.

To naboer i Langesund røk lørdag uklare om en fiskeplass og begynte å slå. Det endte med, at den yngste av dem tildelte sin eldre nabo endel kraftige slag med knyttneven i ansiktet, så han måtte bringes til lege i Brevik. Det viste sig også at han under slagsmålet hadde fått brukket flere ribben. Der tilskadekomne blev efter å ha vær forbundet, kjørt til sitt hjem iggen da han ikke ønsket å komme på sykehuset. Overfallsmannen er ikk arrestert, da den tilsakekomne er nu ikke har anmeldt slagsmålet.

Porsgrunnsnytt.

Eidanger arbeiderungdomslag har medlemsmøte tirsdag v. Følkvang. Vær opmerksom på møtet holdes ute og begynner klokken 8.

Til hundestillingen

som skal arrangeres sammen med Varemessen i august er der innpet en lang rekke forespørsler innmeldelser fra hele Sør- og Ølandet. Efter det som foreligger nes det som om interessen for hundestillingen er meget stor og nventer at den første jakt-hundestilling i Porsgrunn skal bli me rikholdig.

Gamle og nye kunder

Avisannonsens oppgaver er ikke bare å skaffe nye kjøpere. Den som gave er i like høi grad å hjelpe annonsør til å beholde den gamle, allerede innartede kundekrets' uf andrede velvilje tillit.

Detto skjer gjenn

Telemar Arbeiderbla